

Gasværksvej 16 ApS

C/O IP Administration AS 641 763, Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 30 61 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gasværksvej 16 ApS
C/O IP Administration AS 641 763
Christians Brygge 28, 1.
1559 København V

CVR-nr.: 30 61 41 43
Stiftet: 14. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Tommy Hyldahl
Peter Sextus Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.867.255 kr. mod 1.629.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En af de væsentligste lejere i selskabets ejendom er fraflyttet lejemålet i 2024. Ledelsen arbejder i den forbindelse på flere projekter for at udvikle ejendommen for dermed opnå en bedre driftsindtjening i ejendommen fremadrettet. Der arbejdes b.l.a på bedre udnyttelse af de nuværende arealer samt nybygning af boliglejligheder på grunden. Der bliver en væsentlig tomgangsleje i 2024 i forbindelse med projekterne, men det er ledelsens vurdering at udviklingen af ejendommen vil skabe en bedre og mere rentabel ejendom. Udviklingen af ejendommen er i undersøgelsesfasen og er derfor ikke helt konkretiseret endnu, hverken budgetmæssigt eller som endelige projekter, men ledelsen forventer at investeringen vil give et godt afkast.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.702.704	6.055.816
Andre finansielle indtægter	93.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.364.917</u>	<u>-3.952.404</u>
Resultat før skat	2.431.495	2.103.412
3 Skat af årets resultat	<u>-564.240</u>	<u>-473.566</u>
Årets resultat	<u>1.867.255</u>	<u>1.629.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.867.255</u>	<u>1.629.846</u>
Disponeret i alt	<u>1.867.255</u>	<u>1.629.846</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>152.500.000</u>	<u>152.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.500.000</u>	<u>152.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.500.000</u>	<u>152.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.027	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.434
Andre tilgodehavender	239.414	181.929
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.437</u>	<u>103.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>354.878</u>	<u>286.535</u>
Likvide beholdninger	<u>190.585</u>	<u>701.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.463</u>	<u>987.823</u>
Aktiver i alt	<u>153.045.463</u>	<u>153.487.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.447.009	41.579.754
Egenkapital i alt	43.572.009	41.704.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.513.000	21.255.000
Hensatte forpligtelser i alt	21.513.000	21.255.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	81.115.886	82.240.271
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.115.886	82.240.271
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.206.518	3.809.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.415	70.776
Gæld til kapitalinteressere	1.622.250	0
Selskabsskat	96.240	0
Anden gæld	2.804.145	4.407.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.844.568	8.287.798
Gældsforpligtelser i alt	87.960.454	90.528.069
Passiver i alt	153.045.463	153.487.823
1 Efterfølgende begivenheder		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	39.949.908	1.500.000	41.574.908
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.629.846	0	1.629.846
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	41.579.754	0	41.704.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.867.255	0	1.867.255
	125.000	43.447.009	0	43.572.009

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
En af de væsentligste lejere i selskabets ejendom er fraflyttet lejemålet i 2024. Ledelsen arbejder i den forbindelse på flere projekter for at udvikle ejendommen for dermed opnå en bedre driftsindtjening i ejendommen fremadrettet. Der arbejdes b.l.a på bedre udnyttelse af de nuværende arealer samt nybygning af boliglejligheder på grunden. Der bliver en væsentlig tomgangsleje i 2024 i forbindelse med projekterne, men det er ledelsens vurdering at udviklingen af ejendommen vil skabe en bedre og mere rentabel ejendom. Udviklingen af ejendommen er i undersøgelsesfasen og er derfor ikke helt konkretiseret endnu, hverken budgetmæssigt eller som endelige projekter, men ledelsen forventer at investeringen vil give et godt afkast		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.364.917	3.952.404
	<u>4.364.917</u>	<u>3.952.404</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.240	214.566
Årets regulering af udskudt skat	258.000	259.000
	<u>564.240</u>	<u>473.566</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	70.630.478	70.630.478
Kostpris 31. december 2023	<u>70.630.478</u>	<u>70.630.478</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	81.869.522	81.869.522
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>81.869.522</u>	<u>81.869.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>152.500.000</u>	<u>152.500.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,26%

Som beskrevet i ledelsesberetningen og note 1 er en væsentlig lejer fraflyttet i 2024. Der henvises til beskrivelse i ledelsesberetningen og note 1. Det er ledelsens forventning at ejendommens drift kan forbedres ved en investering i udvikling af ejendommen.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	83.322.404	2.206.518	81.115.886	61.906.057
	<u>83.322.404</u>	<u>2.206.518</u>	<u>81.115.886</u>	<u>61.906.057</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	152.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 83.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 152.500 t.kr.
